
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado no art. 24 da Lei de Licitações nº 8666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação Nº 12/2022, para
a  Formação  de  registro  de  preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  produtos  alimentícios  e  bebidas  para
coffee  break  para  este  CONIMS  e  fornecimento  de  tortas  salgadas  e  bolos  para  o  CAPS  ADIII  de  Coronel
Vivida/PR,  de  acordo  com  as  condições  e  especificações  constantes  no  edital  e  seus  anexos.
Valor Global: 21.375,50
Dotação: 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.30.00 Fonte: 076
Data: 17/03/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2022

Presidente
PAULO HORN


